UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Caixa Postal 3037 - Lavras - MG - 37200-000

(35) 3829 1113
http://www.prg.ufla.br       prg@ufla.br

EDITAL DE RESULTADO Nº45/2013/PRG/UFLA

 O Pró-Reitor de Graduação da Universidade Federal de Lavras torna público o

resultado do Edital nº19/2013/PRG/UFLA - PROGRAMA DE BOLSA INSTITUCIONAL DE

ENSINO E APRENDIZAGEM – SUBMODALIDADE ENSINO/MENTORIA PARA

CALOUROS – PROMEC.
9

PROMEC   ---   Engenharia de Alimentos

Supervisor

PROF. ALEXANDRE DE PAULA PERES

Bolsista Matrícula

BRUNA DE OLIVEIRA SILVA 200920337

LETÍCIA SCARENSI NASCIMENTO DA SILVA 200920345

STEPHANIE ANDRADE FARIA MELO 201020866

THAMIRIS MARIA GARCIA SILVEIRA 200920349

WELBERT DE FREITAS REIS 201311049

PROMEC   ---   Engenharia Ambiental e Sanitária

Supervisor

PROF. LUIZ FERNANDO COUTINHO DE OLIVEIRA

Bolsista Matrícula

CRISTIANE DO CARMO PINTO 201120701

GABRIELA REZENDE DE SOUZA 201010616

PROMEC   ---   Filosofia

Supervisor

PROF. JOAO GERALDO MARTINS DA CUNHA

Bolsista Matrícula

JOHNNIE RICHARD PEREIRA 201020696

LEANDRO LUIZ FREIRE 201111250

LUCAS SEBASTIAO DE PAULA GAMA 201120791

PROMEC   ---   Letras

Supervisor

PROFª. MAURICEIA SILVA DE PAULA VIEIRA

Bolsista Matrícula

EDUARDO AUGUSTO GUIMARAES SILVA 201020751

GISLAINE DE SOUZA BACELAR 201020746

PETERSON VITOR RIBEIRO 201120824

PROMEC   ---   Matemática

Supervisor

PROF. JOSE ANTONIO ARAUJO ANDRADE

Bolsista Matrícula

IARA LETÍCIA LEITE DE OLIVEIRA 200910472

SIMONE UCHOAS GUIMARÃES 200910479

PROMEC   ---   Nutrição

Supervisor

PROFª. SABRINA CARVALHO BASTOS

Bolsista Matrícula

JULIANA AURORA LAMBERT FROES 201221183

LETICIA DINIZ FARIA 201221188

LÍVIA OLIVEIRA GALVÃO 200920662

LUDMILLA DAYANE ALVES 201220240

THAYNA DE OLIVEIRA CARVALHO 201221182

Lavras, 28 de junho de 2013.

Prof. João Chrysostomo de Resende Júnior

Pró-Reitor de Graduação em exercício